
Five Club Regatta 2025 
 
Utspelades 5-12 Juli 2025 I Newport, Rhode Island USA. 
 
Deltagare i Five Club Regattan - 5CR var 4 aktiva KSSS ungdomar; 
 
Lovisa Arnell, Linnea Åkesson, Oscar Wetter & Viktor Elfving 
 
Rapporten nedan har skrivits av deltagarna själva 
 
Lördag 
Tidigt på lördagsmorgonen samlades nästan hela teamet på Arlanda för att påbörja 
vår resa mot USA. Första stoppet var Köpenhamn, där vi mötte upp Linnea innan vi 
fortsatte vidare över Atlanten till Boston. Väl framme hämtade vi ut vår hyrbil och 
körde mot Newport – en otroligt charmig stad med pampiga hus och historisk känsla. 
 
Vårt boende var något utöver det vanliga: vi bodde inne i det gamla militärfortet Fort 
Adams, tillsammans med lag från Norge, Danmark, Finland, USA och även GKSS 
från Sverige. Kvällen bjöd på pizza, amerikansk fotboll och uppackning i våra 
sovsalar. Stämningen var redan på topp! 
 
Söndag  
Vi vaknade upp i vårt unika boende och startade dagen med frukost – en riktig 
amerikansk buffé med sockriga flingor, färsk frukt, mackor och juice. Därefter 
promenerade vi ner till Sail Newport, där vi hade skepparmöte och fick information 
om tävlingen. Vi fick även matchande kepsar och solhattar – en snygg bonus! 
 
Sedan bar det av ut på vattnet för dagens seglingar. Vi tävlade i J/22-båtar, vilket var 
nytt för oss som vanligtvis seglar Laser. Det blev en riktigt lärorik dag, särskilt när det 
gällde att hantera spinnakern – något helt annat än vad vi är vana vid. 
 
Efter seglingarna hade vi lite fritid och passade på att åka till Walmart. Där bunkrade 
vi upp med vatten, amerikanskt godis och diverse småsaker vi glömt hemma. Kvällen 
avslutades med en gemensam middag på Sail Newport där det serverades 
klassisk BBQ – god mat, skön stämning och massor av skratt. 
 
Måndag  
Måndagen startades med frukost på Fort Adams tillsammans med de andra lagen. 
Efter frukosten packade vi ihop våra seglarkläder och gick ner till Sail Newport för 
första tävlingsdagen. Väl på klubben blev vi tilldelade en båt för dagen och vi blev 
förfester utkörda till båten av en rib. Vi riggade båten och åkte sedan ut till 
tävlingsområdet.  
 
Första racet för dagen startade väldigt bra med en andraplacering. Vi körde sedan 
ytterligare två race. 
Efter tre race åkte vi in till land och fick vår lunch som bestod av wraps. Därefter 
duschade vi på Sail Newport och gick tillbaka till Fort Adams för att göra oss redo för 
eftermiddagen.  



Vår skolbuss hämtade oss sedan och körde oss in till byn där vi skulle kolla på 
seglingsmuseet. När vi hade kollat klart på seglingsmuseet gick vi runt i lite butiker 
och utforskade byn. 
Runt klockan sex kom bussen igen för att hämta oss och köra oss tillbaka till Fort 
Adams. På fortet åt vi pulled pork till middag och spelade kort med de andra lagen 
innan vi gick och la oss.  
 
Tisdag 
På tisdagen hade vi lay-day och åkte till stranden. Vi vaknade och åt frukost på fortet. 
Efter frukosten packade vi våra väskor och gjorde oss i ordning för dagen. Klockan 
10 hämtade bussen oss på fortet för att köra oss till stranden.  
Vi åkte till stranden second beach. På stranden var det några som surfade medans 
de andra badade och solade. Ungefär klockan två åkte vi från stranden och in till byn 
där vi åt lite lunch. Klockan halv fyra gick vi på ett poolparty.  
 
På poolpartyt badade vi och körde dragkamp över poolen. Vi fick även hamburgare 
och korv med bröd att äta. Klockan åtta åkte vi tillbaka till fortet. På fortet kollade vi 
på solnedgången från takterrassen. Vi spelade sedan lite kort och gick och la oss. 
 
Onsdag 
På onsdagen var planen att vi skulle segla hela dagen och vi samlades på morgonen 
på Sail Newport men tyvärr blåste det inget. Vi väntade på land i två timmar och 
sedan tog seglingsledningen beslutet att det inte skulle bli någon segling alls för 
dagen. Coacherna valde då att vi skulle ta oss in till stora hamnen för att titta på stora 
båtar såsom olika J båtar. Det var häftigt att se båtar som Svea och Velsheda. Vi såg 
även Magic som vi några dagar senare seglade på. Efter vi hade kollat på båtarna 
tog vi oss tillbaka till Fort Adams för att förbereda oss för middagen på andra sidan 
vattnet på New York Yacht Club.  
 
Det var en trevlig kväll med lite mingel först och sen en god och trevlig middag med 
trevligt umgänge. Därefter åkte vi tillbaka med skolbussen igen till Fort Adams där vi 
umgicks med de andra seglarna och spelade kort och andra spel tillsammans. 
 
Torsdag 
På torsdag morgon åt vi en amerikansk frukost tillsammans med norrmännen på ett 
amerikanskt diner ställe eftersom vi den dagen endast hade segling på 
eftermiddagen. Sen när vi kom tillbaka till Sail Newport var det dags för segling. 
Seglingen gick ganska bra för oss. Vårt mål var att göra så bra starter som möjligt 
och det lyckades vi verkligen med. Vi satte varje start den dagen och kom upp bra till 
kryssmärket i racen men tyvärr hade vi lite problem med länsarna den dagen så vi 
tappade en del.  Efter seglingarna var det dags för prisutdelningsmiddag på Sail 
Newport. Tyvärr lyckades vårt lag inte hamna på pallen, men det andra KSSS-laget 
gjorde det vilket var roligt att se.  Även denna kväll blev det sedan spel tillsammans 
med de andra seglarna på Fort Adams.  
 
Fredag 
Fredagsmorgonen började lugnt när vi vaknade omkring halv nio. Efter att ha skrattat 
åt den typiskt sockerrika amerikanska frukosten gick vi och förberedde oss för dagen. 
När vi var klara tog vi en liten båt över till Goat Island – eller snarare till en liten ö 



precis bredvid. Där väntade dagens höjdpunkt: segling med en 70-fots båt som 
tillhörde NYYC´s Vicekommendör, Kyle Lepley. 
Totalt deltog sex lag i seglingen, som pågick i ungefär tre timmar. Vi fick en utmärkt 
start på läsidan och låg bra till redan tidigt i racet. Rundningsmärkena var digitala, 
vilket var både annorlunda och roligt. Ombord var vi nio personer: KSSS-laget och 
delar av GKSS-, danska och amerikanska lagen. 
 
Vi seglade till havs hela tiden, och det var verkligen mäktigt. Vi fick vara med och 
sköta focken – både på läns och kryss – vilket gjorde det både lärorikt och roligt att 
delta aktivt i seglingen på en så stor segelbåt. Det var också kul att segla ihop med 
de andra lagen. 
 
När seglingen var över blev vi skjutsade tillbaka till fortet av Patrik Salén. Väl där 
bytte vi snabbt om och gjorde oss i ordning för kvällen. Prisutdelningen och 
regattamiddagen hölls på en trevlig restaurang – en mycket fin avslutning med alla 
som varit med under veckan. 
Efter middagen tog vi ungdomar bussen tillbaka till Fort Adams. Kvällen blev lugn – vi 
umgicks och pratade om allt som hänt. 
 
Lördag 
På lördagsmorgonen vaknade vi ganska tidigt igen, omkring åtta, för att börja packa 
ihop och göra oss redo för resan tillbaka till Boston. Vi åt en snabb frukost, sa hejdå 
till alla och hoppade in i bilen. 
 
I Boston promenerade vi runt en stund innan vi åt lunch på Chipotle – mycket gott! 
Sedan bar det av mot flygplatsen. Väl framme lämnade vi tillbaka bilen, gick igenom 
incheckning och säkerhetskontroll, och träffade några andra svenskar. Därefter var 
det bara att slå sig ner och vänta på flyget. 
 
Hemresan var lång – först till Köpenhamn, och därifrån gick det smidigt vidare till 
Stockholm. När vi landade sa vi hej då till varandra. Trötta, men nöjda, efter en 
verkligen bra vecka där vi också lärt oss mycket – och fått många nya vänner från de 
andra klubbarna.  
 
 
 
 
 
Stort tack till KSSS & KSSS Internationella kommitté som gjorde denna resa möjlig! 
 
//Lovisa, Linnea, Viktor & Oscar 


